
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,966 35,904 698 528 170 3,189 2,988 201 371 24,049

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,582 33,897 35,685 69 43 26 181 124 57 83 23,660

2 69,597 33,898 35,699 49 45 4 172 161 11 15 23,675

3 69,060 33,549 35,511 51 31 20 449 1,006 -557 -537 23,378

4 69,439 33,791 35,648 55 38 17 836 474 362 379 23,721

5 69,494 33,812 35,682 60 46 14 202 161 41 55 23,798

6 69,567 33,848 35,719 50 43 7 180 114 66 73 23,835

7 69,603 33,850 35,753 58 56 2 203 169 34 36 23,864

8 69,675 33,889 35,786 64 37 27 224 179 45 72 23,903

9 69,713 33,908 35,805 64 40 24 178 164 14 38 23,939

10 69,842 33,963 35,879 57 45 12 250 133 117 129 24,009

11 69,888 33,979 35,909 62 37 25 153 132 21 46 24,035

12 69,870 33,966 35,904 59 67 -8 161 171 -10 -18 24,049

69,870

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成8年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,781 32,534 642 455 187 2,988 2,689 299 486 22,306

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,916 30,642 32,274 69 38 31 170 114 56 87 21,920

2 62,953 30,659 32,294 45 35 10 157 130 27 37 21,938

3 62,462 30,333 32,129 43 27 16 416 923 -507 -491 21,651

4 62,851 30,583 32,268 52 36 16 794 421 373 389 21,976

5 62,910 30,606 32,304 53 41 12 192 145 47 59 22,051

6 62,991 30,646 32,345 47 33 14 167 100 67 81 22,089

7 63,029 30,649 32,380 51 50 1 192 155 37 38 22,119

8 63,093 30,686 32,407 58 31 27 203 166 37 64 22,156

9 63,133 30,707 32,426 60 36 24 163 147 16 40 22,189

10 63,264 30,763 32,501 51 41 10 240 119 121 131 22,260

11 63,315 30,781 32,534 57 32 25 146 120 26 51 22,288

12 63,315 30,781 32,534 56 55 1 148 149 -1 0 22,306

63,315

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成8年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,185 3,370 56 73 -17 201 299 -98 -115 1,743

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,666 3,255 3,411 0 5 -5 11 10 1 -4 1,740

2 6,644 3,239 3,405 4 10 -6 15 31 -16 -22 1,737

3 6,598 3,216 3,382 8 4 4 33 83 -50 -46 1,727

4 6,588 3,208 3,380 3 2 1 42 53 -11 -10 1,745

5 6,584 3,206 3,378 7 5 2 10 16 -6 -4 1,747

6 6,576 3,202 3,374 3 10 -7 13 14 -1 -8 1,746

7 6,574 3,201 3,373 7 6 1 11 14 -3 -2 1,745

8 6,582 3,203 3,379 6 6 0 21 13 8 8 1,747

9 6,580 3,201 3,379 4 4 0 15 17 -2 -2 1,750

10 6,578 3,200 3,378 6 4 2 10 14 -4 -2 1,749

11 6,573 3,198 3,375 5 5 0 7 12 -5 -5 1,747

12 6,555 3,185 3,370 3 12 -9 13 22 -9 -18 1,743

6,555

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成8年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数


